
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sopocie                Organizacja i bezpieczeństwo Kąpielisk                      str. 1 
 

 

 
     

         ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 
  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sopocie  

                    z dnia 14 czerwca 2022 roku 

           NR 6/2022 

 
Na podstawie § 4 ust.1. oraz § 6 ust.1 pkt 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Sopocie zarządza się, co następuje: 

 

        § 1. 

W związku z rozstrzygnięciem zamówienia publicznego pod nazwą: Organizacja 

kąpielisk strzeżonych i zapewnienie bezpieczeństwa osób pływających i kąpiących 

się, uprawiających sporty lub rekreację na obszarach wodnych w kąpieliskach w 

obrębie plaż w Sopocie w okresie sezonu letniego w 2022 roku o organizację, i 

bezpieczeństwo wyznaczonych kąpielisk zgodnie z warunkami Umowy będącej 

załącznikiem do zamówienia publicznego w 2022 roku zadba Sopockie Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe z siedzibą w Sopocie przy ul. Bitwy pod Płowcami 67c, 81-731 

Sopot 

 

   

  

 

 

 

 

        Zatwierdził: Dyrektor MOSiR 

           /-/ Grażyna Dobrzyńska 
 

 

 

 

 

 

 


